
Nr. 1593
26 januari

2022

Besluit van de Minister voor Langdurige Zorg en Sport van 18 januari 2022, 

kenmerk 3297648-1021942-DMO, houdende het ontslag en de benoeming 

van leden van de Wetenschappelijke Adviescommissie ‘Eén tegen 

eenzaamheid’

De Minister voor Langdurige en Sport,

Gelet op artikel 3, tweede en vijfde lid, van het Instellingsbesluit Wetenschappelijke Adviescommissie 
‘Eén tegen eenzaamheid’;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 januari 2022 wordt, op eigen verzoek, ontslag als lid van de Wetenschappelijke 
Adviescommissie ‘Eén tegen eenzaamheid’ verleend aan:
– mevrouw prof. dr. J. Gierveld, te Den Haag, en
– mevrouw dr. L.S. Moonen, te Hasselt (België).

Artikel 2 

Met ingang van1 januari 2022 worden benoemd tot lid van de Wetenschappelijke Adviescommissie 
‘Eén tegen eenzaamheid’:
– mevrouw dr. M. Verhagen, te Tilburg, en
– mevrouw dr. G.M.A. Lodder, te Gemert.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van de Staatscou-
rant waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

De Minister voor Langdurige Zorg en Sport, 
C. Helder

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 1593 26 januari 2022


	Besluit van de Minister voor Langdurige Zorg en Sport van 18 januari 2022, kenmerk 3297648-1021942-DMO, houdende het ontslag en de benoeming van leden van de Wetenschappelijke Adviescommissie `Eén tegen eenzaamheid' 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


